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Diplomatic Price

Motorri: Petrol 1,598 cm3 Gjatësia: 4.500 mm

Fuqia maks.: 136.5 kW (186 hp) GJerësia: 1.420 mm

Moment maks.: 273 Nm Lartësia: 1.705 mm

Kambio: DCT7 (7-speed dual-clutch automatic) Lart. nga toka: 196 mm

Shpejtesia: 200 km/h Bagazhi: 475 dm3

Akselerimi: 8.28 s
Consumption: 8.6 l/100km
Garancia: 7 vjet ose 150'000 km ( cilado te shfaqet e para)

COMFORT

Airbagët e përparmë Mbyllje qendrore në distancë
Airbag anësor Nisja e motorit me shtypjen e një butoni
Airbag Perde Zhbllokimi i automjetit pa kontakt
ABS (Sistemi i frenave kundër bllokimit) Bllokuesi i derës së sigurisë (Bllokimi për fëmijë)
EBD (Electronic Brake force Distribution) Shpërndarja e forcës së frenimit Imobilizator kundër vjedhjes
BAS (Brake Assist System) Asistencë gjatë frenimit të papritur Alarmi
ESP (Programi Elektronik i Stabilitetit) Programi i stabilitetit elektronik të automjeteve Rrota aliazh 18" me goma 225/60R18
LDW (Lane Departure Warning) Paralajmërim për largim nga korsia Sistemi i kontrollit të presionit të gomave
BSD (Blind-Spot Detection) Zbulimi dhe paralajmërimet e automjeteve në pikën e verbër Gome rezerve
Sistemi DOW (Der Hapur Warning) për hapjen e sigurt të dyerve të automjeteve Paneli i instrumenteve dixhitale 12.3"
LKA (Lane Keeping System) Mirëmbajtja automatike e automjeteve në korsinë e drejtimit Ekran LCD 10"
TJA (Traffic Congestion Assistance) kontroll i përshtatur i lundrimit për shpejtësi të ulëta Bluetooth
Asistencë HAC (Hill Assist System) Radio DAB
HDC (sistemi ndihmës downHill) Ndihmë kur vozitni në tatëpjetë të forta Apple Carplay
FCW (Forward Collision Warning) Paralajmërim në rast të përballjes me pengesa Android Auto
AEB (Automatic Braking System) Frenim automatik - automjete, këmbësorë dhe çiklistët 6 altoparlantë
Leximi i shenjave të trafikut me shpejtësi të kufizuar 2 priza USB në pjesën e përparme
Kontrolli adaptiv i drejtimit Prizë USB në pjesën e pasme
Fenerët LED Karikues me valë për celularin
Dritat e Shkurtra LED Prizë 12V në bagazh
Dritat e Gjata Led Funksioni STOP&GO
Funksioni i dritës "Ndiqmë në shtëpi". Timoni i rregullueshëm në lartësi dhe thellësi
Ndriçim automatik Kontrollet e sistemit audio në timon
Rregullimi elektrik i lartësisë së rrezes së dritës Sediljet e veshura me lëkurë artificiale
Dritat LED gjatë ditës Sedilja e shoferit e rregullueshme elektrike në 6 drejtime
Dritat e pasme LED Rregullimi elektrik i sediljes së shoferit në zonën e mesit në 4 drejtime
Dy dritat e pasme të mjegullës Sedilja e pasagjerit e rregullueshme në 4 drejtime
Drita të dyfishta mbrapa Mbështetja e shpinës së rreshtit të dytë të sediljeve është e ndashme 60:40
Zgjedhja e modalitetit të drejtimit Mbështetësja qendrore e përparme e krahut
Timoni Me Sistem Elektrik Djretimi Mbështetësja qendrore e pasme e krahut
Frena elektrike parkimi Kasetë për syze
Hapja elektrike e bagazhit
Kondicioner NOBLE
Sensorët e parkimit të pasmë
Kamera mbrapa me linja udhëzuese HD camera system for viewing 360 degrees around the vehicle
Lëvizja elektrike e dritares Automatic two-zone air conditioner
Çati panoramike prej xhami Electric tailgate
Rregullimi elektrik i pasqyrave të jashtme Driver's seat heating
Treguesit e drejtimit në veshjet e pasqyrave të jashtme Passenger seat heating
Shina Ne Cati Automatic folding of the exterior mirrors
Xhama të pasmë te erret Heated exterior mirrors
Spoiler i çatisë së pasme Voice commands

Albania Motor Company
Importer zyrtar per Chery ne Shqiperi

Autostrada Tirane-Durres, Km. 10 Kashar

Tirana / Albania, Tel.: +355 (4) 2407992

www.albanianmotor.com

€ 21,583

Pershkrimi Çmimi me TVSH SUPER OFERTE

1.6 T-GDI 7DCT 2WD Comfort € 29,253.00 € 25,900.00
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